1.b iste tarife na tračnice bušene ili nebušene pa i montirane na 1 dinar; rešenje Ministarskog saveta IV br. 20279 od 21-VIII-1935 godine o ukidanju zabrane izvoza orahovog obloga, tesanoga i netesterisanog drveta, koja je bila zavedena rešenjem Ministarskog saveta br. 31281 od 31-XII 1934 godine;

10) Saopštenje izveštaja Administrativnog odbora o pregledu skupštinskih računa za vreme od 30-XII-1934 godine do 31-III-1935 godine i o pregledu skupštinskih računa za vreme od 1-VII do 30-IX-1935 godine;

11 — Saopštenje ostavki narodnih poslanika na položaje pretседnika opština;